Menu Pomodoro Basilico

https://piatti.menu
Via Per Cinisello, 89, NOVA MILANESE, Italy
+39362368342

La carta di Pomodoro Basilico di NOVA MILANESE include circa 19 diversi piatti e bevande. Mediamente
paghi circa 8 € per un piatto / bevanda. Il Ristorante Pomodoro Basilico si trova a Nova Milanese, in Via per
Cinisello, al numero 89. Il locale ha ricevuto un punteggio di 79 dal nostro aggregatore di recensioni online, lo
Sluurpometro. E rinomato per la sua atmosfera informale, ideale per famiglie e gruppi di amici.



https://piatti.menu/restaurants/nova-milanese/pomodoro-basilico-2/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/nova-milanese/pomodoro-basilico-2

Menu Pomodoro Basilico

Pasta

SPAGHETTI ALLE VONGOLE

Pizza
MARGHERITA

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Salse
MARINARA

Pizze
BIANCO COME LA NEVE

Calzone
CALZONE

Specialita

3 PIZZETTE

Bevande Calde

CAFFE

12 €

6€

2€

5€

6€

7€

14 €

Antipasti / Starter

IL POLPO

Calzoni E Pizze

CALZONE RIPIENO

Pizza @50cm

PIZZA FRIARIELLI E SALSICCIA

Dessert

CROSTATA
TIRAMISU

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PIZZA
PASTA

Antipasto

14 €

8€

10 €

5€
5€

LE COZZE DI SARDEGNA IMPEPATE 10 €

| QUATTRO CROSTINI CON
SALSICCIA

CAPRESE DI BURRATA DI
PUTIGNANO 125G

10 €

10 €



Menu Pomodoro Basilico

Pomodoro Basilico

Via Per Cinisello, 89, NOVA Orari di apertura:

MILANESE, ltaly Lunedi 19:00-22:00
Martedi 19:00-22:00
Mercoledi 19:00-22:00
Giovedi 19:00-22:00
Venerdi 19:00-22:00
Sabato 19:00-22:00

Fatto con Piatti



https://piatti.menu/

